
Preise für Herren

Maschinenschnitt € 9,00

Trockenschnitt € 12,00

Herrenservice € 22,00

Bartservice € 2,00 bis € 5,00

Kopfmassage € 4,00

Preise für Damen kurz mittel lang

Trockenschnitt € 14,00 € 16,00 € 18,00

Service € 34,00 € 38,00 € 42,00

Waschen u. Föhnen € 19,00 € 22,00 € 25,00

Waschen u. Legen € 20,00 € 23,00 € 26,00

Ponyschnitt € 3,00

Vorbehandlung € 3,50

Dauerwelle € 36,00 € 46,00 € 56,00

Tönung € 20,00 € 23,00 € 26,00

Nachwuchs färben € 35,00 € 35,00 € 35,00

Komplettfärbung € 40,00 € 44,00 € 50,00

1/4 Farbtube € 3,50

Strähnen Oberkopf € 32,00 € 36,00 € 42,00

Strähnen Ganz € 38,00 € 48,00 € 60,00

Preis pro Packerl € 2,50

Aufsteckfrisuren € 15,50 bis € 25,00

Produkte

Pflege € 4,00

Haarspray € 2,00

Haar Gel € 1,50

Shampoo € 2,00

Augenpflege

Augenpflege komplett € 14,00

Wimpern färben € 7,00

Augenbraun färben € 5,00

Augenbraun zupfen € 3,50

Augenbraun rasieren € 2,50

Handpflege € 15,00

Maniküre € 17,00

Maniküre mit Lack € 8,80

Feilen

Preise für Kinder

Kinder bis 6 Jahre € 6,00

Buben 6-14 Jahre € 10,00

Mädchen 6-14 Jahre kurz mittel lang

Trockenschnitt € 11,00 € 13,00 € 15,00

Service € 22,00 € 24,00 € 26,00

Terminvereinbarung unter 0676 4416544 oder 

g.pluskovits@gmail.com

Alle Preis inklusive Mehrwertsteuer und Anfahrt

Fahrtpauschale ab 20km

€ 20,-

bequemesund professionelles Service bei Ihnen zu Hause

Ihr fahrender Friseur für Damen, Herren und Kinder


